

# Tom Sander Holding ApS

Bystævnet 21  
8830 Tjele

CVR-nr. 26 12 18 09

## Årsrapporten for 2019

(18. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 03/07 2020

---

Tom Sander Halsaae Klan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Tom Sander Holding ApS Bystævnet 21 8830 Tjele
	Telefon: 70231716
	CVR-nr.: 26 12 18 09
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Viborg
<b>Direktion</b>	Tom Sander Halsaae Klan, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 8.021, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 49.016.

Årests resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Egenkapitalen forventes fortsat retableret i de kommende år som følge af positiv drift.

Som følge af selskabets negative egenkapital har skabets hovedaktionær afgivet tilbagetrædelseserklæring for det til enhver tid værende tilgodehavende samt afgivet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet, som er nødvendigt for, at selskabet har kapital til at gennemføre selskabets drift, herunder betaling af selskabets kreditorer.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Tom Sander Holding ApS's datterselskab er for nuværende ikke direkte berørt heraf. Det er naturligvis ikke muligt på nuværende tidspunkt at opgøre krisens beløbsmæssige konsekvenser for datterselskabet.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes positiv udvikling i selskabets aktiviteter fremover.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.350</b>	<b>-9.430</b>
Finansielle omkostninger	1	-1.671	-1.229
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.021</b>	<b>-10.659</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.021</b>	<b>-10.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.021	-10.659
		<b>-8.021</b>	<b>-10.659</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.500
Andre tilgodehavender		<u>818</u>	<u>1.675</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>818</u></b>	<b><u>4.175</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>487</u></b>	<b><u>280</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.305</u></b>	<b><u>4.455</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.305</u></b>	<b><u>4.455</u></b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-174.016	-165.995
<b>Egenkapital</b>		<b>-49.016</b>	<b>-40.995</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	13.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.644	28.644
Anden gæld		3.677	3.804
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.321</b>	<b>45.450</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.321</b>	<b>45.450</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.305</b>	<b>4.455</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.006	819
Rentetillæg selskabsskat	665	410
	<u>1.671</u>	<u>1.229</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>36.704</u>	<u>36.704</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>36.704</u>	<u>36.704</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	<u>-36.704</u>	<u>-36.704</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-36.704</u>	<u>-36.704</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Selskabet har tabt sin egenkapital. Egenkapitalen forventes fortsat retableret i de kommende år som følge af positiv drift.

Som følge af selskabets negative egenkapital har selskabets hovedaktionær afgivet tilbagetrædelseserklæring for det til enhver tid værende tilgodehavende samt afgivet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet, som er nødvendigt for, at selskabet har kapital til at gennemføre selskabets drift, herunder betaling af selskabets kreditorer.

Ligeledes henvises til note 4 for beskrivelse af den forventede effekt af Covid-19.

Ledelsen anser - under hensyntagen til foranstående - selskabets kapital-/likviditetsberedskab som værende forsvarligt i forhold til selskabets drift og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## Noter

### 4 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Tom Sander Holding ApS's datterselskab er for nuværende ikke direkte berørt heraf. Det er naturligvis ikke muligt på nuværende tidspunkt at opgøre krisens beløbsmæssige konsekvenser for datterselskabet.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tom Sander Holsaae Klan

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-575412227659

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-07-10 11:59:18Z

NEM ID 

## Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-07-14 06:40:59Z

NEM ID 

## Tom Sander Holsaae Klan

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-575412227659

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-07-27 11:03:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EM6WH-I52CA-7Q4WW-YJDO-MY4UE-ED5QC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>